
ZARZĄDZENIE NR 1265/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu do załatwiania spraw 
w imieniu Burmistrza Dzierzgonia 

Na podstawie art. 143 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 2651 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu Panią Patrycję Karol do załatwiania 
spraw w moim imieniu w zakresie: 

1) podpisywania tytułów wykonawczych i wniosków egzekucyjnych do organu egzekucyjnego, w tym 
podpis elektroniczny; 

2) przekazywanie tytułów wykonawczych i wniosków egzekucyjnych w postaci dokumentu 
elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przy wykorzystaniu systemu 
informatycznego e-PUAP. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia Pani Patrycji Karol na 
stanowisku ds. księgowości budżetowej, windykacji podatków i opłat w Urzędzie Miejskim 
w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: 8BF7F272-6BF6-452B-A697-BCE681CD4601. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1265/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


